
 

 

 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

Kadencja 2012-2016 

 
 
 
 

 
Uchwała nr 48/1/2012 

z dnia 20 września 2012 r. 
w sprawie zatrudnienia na stanowisku kanclerza UMFC 

mgr Magdaleny Giedrojć-Jurahy 
 
 
 
 

 Na podstawie §94 p. 1 Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. ze zm., Senat 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na stanowisku kanclerza UMFC  
mgr Magdaleny Giedrojć-Jurahy. 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
        prof. zw. Ryszard Zimak 
 
 


